ДОГОВОР  № ​​​​​​_____
на оказание услуг по размещению рекламных/информационных материалов от физических лиц в газете «Единство»
Ст. Павловская                                                                             ___ ноября   2021 г.
ООО  «Редакция газеты «Единство», в лице генерального директора Чехутской Ирины Александровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________
_____________________________________________________________________________

,  с другой  стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по размещению рекламных/информационных  материалов («Реклама») в газете «Единство», в рубрике ________________________________________________
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется выполнить работу качественно и в срок, соблюсти размеры материала, его содержание, количество публикаций, оговоренные в заявке.

2.2  Заказчик обязуется своевременно и в полном объёме оплатить услуги редакции.
                                      3.СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА
        3.1. Общая сумма  договора _____________________.  НДС не предусмотрен.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Заказчик подтверждает и гарантирует, что он предоставил Редакции достоверную информацию о: свойствах и природе рекламируемых товаров, о лицензировании в отношении рекламируемых товаров, работ, услуг.
4.2. Стороны несут обособленную ответственность за выполнение Закона РФ «О рекламе», других нормативно-правовых актов РФ.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует по _______________________2021 г. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон, но не ранее полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
 6.1. Правоотношения между Сторонами, не урегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.

 6.2. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
	Исполнитель:
ООО «Редакция газеты «Единство»,
352040, Краснодарский край, Павловский район,

Ст. Павловская, ул. Ленина, 21а

Тел.: 8(86191) 5-11-42, 5-38-47

ИНН 2346017347                     КПП 234601001

ОГРН 1122362000012

р/с 40602810230130100012

Краснодарское отделение № 8619

ПАО Сбербанк  г. Краснодар

к/с 30101810100000000602        БИК 040349602

Генеральный директор

И.А. Чехутская__________ _____________

	Заказчик:

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН: